
Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados
80m MASC. AL 80m Sub 14 Masculino M 10.60 TF-3743328-A-T-s ADRIAN TEJERA FUENTES ESP 23/2/2012 CC Tenerife Santa Cruz

80m Sub 14 Masculino M 12.71 TF25735 MARCOS DARIAS FERNÁNDEZ ESP 20/6/2013 CC Tenerife Santa Cruz
80m Sub 14 Masculino M 11.47 TF-3721583-A-N-s RODRIGO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ESP 6/2/2013 Olympus 21 Tenerife
80m Sub 14 Masculino M 12.67 TF849 TOMÁS GÓMEZ OLVERA ESP 15/5/2013 CC Tenerife Santa Cruz
80m Sub 14 Masculino M 12.68 TF1124 MARIO MARRERO VAQUERO ESP 30/5/2013 Club Aguere
80m Sub 14 Masculino M TF1878 DIEGO TAVIO MARTIN ESP 31/8/2012 Club Aguere
80m Sub 14 Masculino M 11.53 TF2490 MARIO CABRERA MELERO ESP 6/8/2013 Club Aguere
80m Sub 14 Masculino M TF-3810506-A-T-s LUKA KIRYANOV GUMENSHAYNER ESP 13/3/2012 Club Atleticod
80m Sub 14 Masculino M 12.61 TF1297 LEANDRO MIRANDA MAMELY ESP 9/4/2013 CC Tenerife Santa Cruz
80m Sub 14 Masculino M TF-3815515-A-T-s ADRIÁN MORALES RODRÍGUEZ ESP 1/6/2013 TenerifeCajaCanarias
80m Sub 14 Masculino M 13.26 TF-3719783-A-T-s IVÁN YANES HERNÁNDEZ ESP 13/12/2012 TenerifeCajaCanarias
80m Sub 14 Masculino M 15.56 TF26351 JOSE MIGUEL MESA GAGO ESP 12/7/2013 TenerifeCajaCanarias
80m Sub 14 Masculino M 13.08 TF2184 MARCOS AMADOR GOMEZ ESP 30/3/2013 TenerifeCajaCanarias
80m Sub 14 Masculino M 10.87 TF770 SERGIO QUINTANA RODRIGUEZ ESP 22/9/2012 Club Aguere
80m Sub 14 Masculino M 11.56 TF446 ERIC ROCIO FERNANDEZ ESP 5/2/2012 CA Puerto Cruz Realejos
80m Sub 14 Masculino M 12.00 TF2766 LORENZO FANTI ITA 12/10/2012 Atletismo Arona
80m Sub 14 Masculino M 13.15 TF3827 LUCAS SUÁREZ LÓPEZ ESP 16/2/2012 CA Puerto Cruz Realejos
80m Sub 14 Masculino M 11.96 TF2723 LUCA D'ALTERIO GIL ESP 10/4/2012 Atletismo Arona

100m MASC. AL 100m Sub 16 Masculino M 12.71 TF24493 ALVARO QUINTANA MENDEZ ESP 18/2/2010 Clator Orotava
100m Sub 16 Masculino M TF24548 TARKO SPADA ESP 1/5/2011 Atletismo Arona
100m Sub 16 Masculino M TF-3743273-A-T-s GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ ESP 27/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz
100m Sub 16 Masculino M 12.18 TF-3743337-A-T-s RODRIGO MIRANDA MAMELY ESP 3/1/2010 CC Tenerife Santa Cruz
100m Sub 16 Masculino M TF-3743344-A-T-s PEDRO FRIAS ARBELO ESP 23/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz
100m Sub 16 Masculino M TF26473 MARIO PADRON GARCIA ESP 26/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Masculino M 14.50 TF3283 MARIO FEBLES LUIS ESP 27/12/2010 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Masculino M TF-3731795-A-T-s ANTONIO ALEJANDRO MOLINA MENDEZ ESP 21/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Masculino M TF-3801335-A-T-s LUCAS QUINTERO HERNANDEZ ESP 9/7/2010 CA Puerto Cruz Realejos

300m MASC. AL 300m Sub 16 Masculino M 49.44 TF-3740438-A-T-s GUILLERMO ARBELO PEÑUELA ESP 7/7/2010 Olympus 21 Tenerife
300m Sub 16 Masculino M TF-3740434-A-T-s ASIER GONZALEZ FUENTES ESP 14/1/2011 Olympus 21 Tenerife
300m Sub 16 Masculino M TF-3705809-A-T-s DANIEL SHUVALOV GUISADO ESP 27/2/2010 Olympus 21 Tenerife
300m Sub 16 Masculino M TF26074 MIGUEL CHINEA RODRÍGUEZ ESP 25/7/2011 C.A.Milla Chicharrera2007
300m Sub 16 Masculino M TF24548 TARKO SPADA ESP 1/5/2011 Atletismo Arona
300m Sub 16 Masculino M TF-3743218-A-T-s ADRIAN TORREMOCHA DELGADO ESP 1/7/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m Sub 16 Masculino M 41.20 TF-3743344-A-T-s PEDRO FRIAS ARBELO ESP 23/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m Sub 16 Masculino M 41.68 TF26473 MARIO PADRON GARCIA ESP 26/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Masculino M TF3251 RODRIGO HERNÁNDEZ PÉREZ ESP 6/2/2011 Clator Orotava
300m Sub 16 Masculino M 45.71 TF3283 MARIO FEBLES LUIS ESP 27/12/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Masculino M 39.12 TF-3801335-A-T-s LUCAS QUINTERO HERNANDEZ ESP 9/7/2010 CA Puerto Cruz Realejos

1.500m Obst. MASC. 1.500m Obst. Sub 16 Masculino M 4:57.83 TF-3721617-A-N-s ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 20/9/2010 Olympus 21 Tenerife
1.500m Obst. Sub 16 Masculino M 5:47.73 TF-3743273-A-T-s GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ ESP 27/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz
1.500m Obst. Sub 16 Masculino M 5:24.40 TF24392 BRUNO MARTÍN GARCÍA ESP 18/9/2011 Atletismo Arona
1.500m Obst. Sub 16 Masculino M 6:26.00 TF4760 ROBERT KOPCHAI REPRYNSTSEV UKR 22/6/2011 CA Puerto Cruz Realejos

Altura MASC. AL Altura Sub 16 Masculino M TF-3740438-A-T-s GUILLERMO ARBELO PEÑUELA ESP 7/7/2010 Olympus 21 Tenerife
Altura Sub 16 Masculino M 1.65 TF-3743337-A-T-s RODRIGO MIRANDA MAMELY ESP 3/1/2010 CC Tenerife Santa Cruz
Altura Sub 16 Masculino M 1.30 TF-3743344-A-T-s PEDRO FRIAS ARBELO ESP 23/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Altura Sub 16 Masculino M 1.46 TF3283 MARIO FEBLES LUIS ESP 27/12/2010 CA Puerto Cruz Realejos
Altura Sub 16 Masculino M 1.45 TF1900 RUBÉN AGUIAR ARBELO ESP 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias

LISTADO PROVISIONAL INSCRITOS II CONTROL SUB-14/SUB-16 PROGRAMA B (02/04/25 - LOS REALEJOS)
INSCRIPCIONES NO ABONADAS



Altura Sub 14 Masculino M TF-3743328-A-T-s ADRIAN TEJERA FUENTES ESP 23/2/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Altura Sub 14 Masculino M TF25735 MARCOS DARIAS FERNÁNDEZ ESP 20/6/2013 CC Tenerife Santa Cruz
Altura Sub 14 Masculino M TF-3721583-A-N-s RODRIGO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ESP 6/2/2013 Olympus 21 Tenerife
Altura Sub 14 Masculino M 1.23 TF849 TOMÁS GÓMEZ OLVERA ESP 15/5/2013 CC Tenerife Santa Cruz
Altura Sub 14 Masculino M 1.41 TF2490 MARIO CABRERA MELERO ESP 6/8/2013 Club Aguere
Altura Sub 14 Masculino M TF-3810506-A-T-s LUKA KIRYANOV GUMENSHAYNER ESP 13/3/2012 Club Atleticod
Altura Sub 14 Masculino M 1.23 TF1297 LEANDRO MIRANDA MAMELY ESP 9/4/2013 CC Tenerife Santa Cruz
Altura Sub 14 Masculino M 1.41 TF446 ERIC ROCIO FERNANDEZ ESP 5/2/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Altura Sub 14 Masculino M 1.42 TF770 SERGIO QUINTANA RODRIGUEZ ESP 22/9/2012 Club Aguere
Altura Sub 14 Masculino M TF4367 HERMES CARBALLO BELTRÁN DE GUEVARA ESP 5/2/2012 Club Aguere
Altura Sub 14 Masculino M 1.20 TF2723 LUCA D'ALTERIO GIL ESP 10/4/2012 Atletismo Arona

Longitud MASC. AL Longitud Sub 16 Masculino M 5.55 TF-3721617-A-N-s ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 20/9/2010 Olympus 21 Tenerife
Longitud Sub 16 Masculino M 4.48 TF-3740434-A-T-s ASIER GONZALEZ FUENTES ESP 14/1/2011 Olympus 21 Tenerife
Longitud Sub 16 Masculino M 4.85 TF24493 ALVARO QUINTANA MENDEZ ESP 18/2/2010 Clator Orotava
Longitud Sub 16 Masculino M 4.97 TF24020 MARIO RODRIGUEZ MARTIN ESP 6/6/2010 Clator Orotava
Longitud Sub 16 Masculino M 4.48 TF2004 LIONEL DAVID RODRIGUEZ HIERRO ESP 4/7/2011 Olympus 21 Tenerife
Longitud Sub 16 Masculino M TF-3705809-A-T-s DANIEL SHUVALOV GUISADO ESP 27/2/2010 Olympus 21 Tenerife
Longitud Sub 16 Masculino M 5.01 TF24548 TARKO SPADA ESP 1/5/2011 Atletismo Arona
Longitud Sub 16 Masculino M 3.47 TF26816 REHAN NANWANI GER 10/11/2011 Atletismo Arona
Longitud Sub 16 Masculino M 3.97 TF-3743218-A-T-s ADRIAN TORREMOCHA DELGADO ESP 1/7/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Longitud Sub 16 Masculino M 4.36 TF24392 BRUNO MARTÍN GARCÍA ESP 18/9/2011 Atletismo Arona
Longitud Sub 16 Masculino M 4.58 TF26473 MARIO PADRON GARCIA ESP 26/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Longitud Sub 16 Masculino M 4.69 TF3251 RODRIGO HERNÁNDEZ PÉREZ ESP 6/2/2011 Clator Orotava
Longitud Sub 16 Masculino M TF-3801335-A-T-s LUCAS QUINTERO HERNANDEZ ESP 9/7/2010 CA Puerto Cruz Realejos
Longitud Sub 16 Masculino M 5.07 TF1900 RUBÉN AGUIAR ARBELO ESP 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias

Jabalina (500g) MASC. Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M 18.75 TF1150 HUGO HERNÁNDEZ PLASENCIA ESP 29/7/2012 C.A.Milla Chicharrera2007
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M 21.97 TF-3769196-A-N-s SERGIO DORTA SEQUI ESP 10/1/2012 C.A.Milla Chicharrera2007
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M 15.39 TF-3743328-A-T-s ADRIAN TEJERA FUENTES ESP 23/2/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M TF25735 MARCOS DARIAS FERNÁNDEZ ESP 20/6/2013 CC Tenerife Santa Cruz
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M TF-3815515-A-T-s ADRIÁN MORALES RODRÍGUEZ ESP 1/6/2013 TenerifeCajaCanarias
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M TF-3719783-A-T-s IVÁN YANES HERNÁNDEZ ESP 13/12/2012 TenerifeCajaCanarias
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M 17.56 TF26351 JOSE MIGUEL MESA GAGO ESP 12/7/2013 TenerifeCajaCanarias
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M TF2184 MARCOS AMADOR GOMEZ ESP 30/3/2013 TenerifeCajaCanarias
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M 19.67 TF4367 HERMES CARBALLO BELTRÁN DE GUEVARA ESP 5/2/2012 Club Aguere

80m FEM. AL 80m Sub 14 Femenino F 13.11 TF25383 CLAUDIA REYES GONZÁLEZ CASANOVA ESP 24/12/2012 CC Tenerife Santa Cruz
80m Sub 14 Femenino F 12.97 TF1576 PAULA PISACA BARRIL ESP 5/5/2013 CC Tenerife Santa Cruz
80m Sub 14 Femenino F 12.05 TF4571 SARAY LEON CLEMENTE ESP 1/6/2012 Trotamundos Candelaria
80m Sub 14 Femenino F 11.67 TF5245 ALEXIA YANES DE MARCELINO ESP 25/5/2012 CC Tenerife Santa Cruz
80m Sub 14 Femenino F 11.96 TF3509 PAULA DELGADO DE LEÓN ESP 2/6/2012 Club Atleticod
80m Sub 14 Femenino F 14.82 TF4100 LOLA OROZ GÓMEZ ESP 23/8/2012 CC Tenerife Santa Cruz
80m Sub 14 Femenino F 12.05 TF2545 PAULA MARRERO LINARES ESP 25/10/2013 CA Puerto Cruz Realejos
80m Sub 14 Femenino F 11.91 TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CA Puerto Cruz Realejos
80m Sub 14 Femenino F 13.57 TF-3782294-A-T-s Mª VALENTINA ESCOBAR MACHADO ESP 1/8/2012 Clator Orotava
80m Sub 14 Femenino F 11.89 TF-3719839-A-T-s ADRIANA GONZÁLEZ MELIÁN ESP 18/1/2013 TenerifeCajaCanarias
80m Sub 14 Femenino F 13.54 TF5308 NOA HELENA GONZÁLEZ GONZÁLEZ ESP 21/1/2013 TenerifeCajaCanarias
80m Sub 14 Femenino F 13.04 TF4737 MARTINA GARCÍA GARCÍA ESP 22/12/2012 TenerifeCajaCanarias
80m Sub 14 Femenino F 12.30 TF2090 ANTONELLA ROBLES HERNÁNDEZ ESP 8/10/2013 TenerifeCajaCanarias
80m Sub 14 Femenino F 12.90 TF3124 KYRA NAVAJAS BUGARIN ESP 8/1/2013 TenerifeCajaCanarias
80m Sub 14 Femenino F 13.61 TF905 EMMA DE FROSTERUS VALERO ESP 23/3/2013 CA Puerto Cruz Realejos

100m FEM. AL 100m Sub 16 Femenino F TF26405 DANIELA ALONSO RODRÍGUEZ ESP 1/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz



100m Sub 16 Femenino F 15.18 TF3788 PAULA LUIS LUIS ESP 27/7/2011 CA Sprinters Tenerife
100m Sub 16 Femenino F TF3338 GABRIELA MOSQUERA NAVARRO ESP 26/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz
100m Sub 16 Femenino F TF4057 CASANDRA HERNANDEZ MARCELINO ESP 16/10/2011 Atletismo Arona
100m Sub 16 Femenino F 13.84 TF-3793455-A-T-s ANASTISIA KLINGENBERG GER 23/2/2010 Atletismo Arona
100m Sub 16 Femenino F TF24015 YANELA CALVO PÉREZ ESP 18/6/2011 Clator Orotava
100m Sub 16 Femenino F TF23514 ADRIANA HERNANDEZ DIAZ ESP 20/6/2011 C.A.Milla Chicharrera2007
100m Sub 16 Femenino F TF27151 LUCÍA CARRILLO GARCÍA ESP 11/10/2011 C.A.Milla Chicharrera2007
100m Sub 16 Femenino F TF25286 AROA DURÁN HERNÁNDEZ ESP 14/8/2010 C.A.Milla Chicharrera2007
100m Sub 16 Femenino F TF3644 DANA DE JESUS PAZOS LUIS ESP 19/2/2011 Clator Orotava
100m Sub 16 Femenino F TF24334 NOA LUIS RODRÍGUEZ ESP 22/3/2011 Clator Orotava
100m Sub 16 Femenino F TF1893 JIMENA RODRIGUEZ PEREZ ESP 31/7/2011 Club Aguere
100m Sub 16 Femenino F TF2744 LEIRE AGUIAR MARTIN ESP 15/4/2011 Club Aguere
100m Sub 16 Femenino F TF3590 SOFÍA MARTÍN MARTÍN ESP 29/9/2011 Club Atleticod
100m Sub 16 Femenino F 17.01 TF5243 IBALLA GONZALEZ YANES ESP 9/11/2011 CC Tenerife Santa Cruz
100m Sub 16 Femenino F TF24534 MIA SILEO ESP 16/5/2011 Club Aguere
100m Sub 16 Femenino F TF22741 LAIA RODRIGUEZ LOPEZ ESP 30/6/2011 Olympus 21 Tenerife
100m Sub 16 Femenino F TF4722 PAULA REYES RAVELO ESP 4/4/2011 Club Aguere
100m Sub 16 Femenino F TF4861 CLAUDIA PÉREZ LINARES ESP 25/9/2010 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F 15.52 TF1022 VALERIA CASTAÑEDA FERNÁNDEZ ESP 2/10/2010 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F TF-3710565-A-T-s MANUELA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 19/5/2011 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F TF-3731814-A-T-s ALBA MARIA MOLINA MENDEZ ESP 9/1/2010 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F 14.28 TF26740 IRINEA LEÓN RODRIGUEZ ESP 4/1/2010 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F TF26470 OMAIRA LARA SEIJO ESP 17/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F TF3301 ANDREA BATISTA PÁEZ ESP 2/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F TF26469 JULIA HERNANDEZ PEREZ ESP 14/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F 15.39 TF3302 VALERIA HERNÁNDEZ MORALES ESP 18/7/2010 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F 15.98 TF2032 LOLA GONZALEZ PRIETO ESP 28/2/2010 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F TF26 VEGA LEAL GONZALEZ ESP 13/1/2011 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F TF-3732037-A-T-s SOFIA VALENTINA FIGUERA MONTES DE OCAESP 21/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
100m Sub 16 Femenino F TF24955 YVETTE MORENO PEREZ ESP 4/7/2011 TenerifeCajaCanarias
100m Sub 16 Femenino F 14.95 TF25372 CARLA SANTANO ACOSTA ESP 7/6/2011 TenerifeCajaCanarias
100m Sub 16 Femenino F TF5315 VALENTINA FERNÁNDEZ-PARADELA PÉREZ ESP 14/3/2011 TenerifeCajaCanarias
100m Sub 16 Femenino F TF2572 AROA CARRERA ATALAYA ESP 23/6/2011 TenerifeCajaCanarias
100m Sub 16 Femenino F 13.95 TF3348 KIRA SHAPOSHNIKOVA UKR 9/7/2011 Atletismo Arona
100m Sub 16 Femenino F 13.21 TF477 PAOLA RODRIGUEZ DA SILVA ESP 10/12/2010 Atletismo Arona

300m FEM. AL 300m Sub 16 Femenino F 55.55 TF4057 CASANDRA HERNANDEZ MARCELINO ESP 16/10/2011 Atletismo Arona
300m Sub 16 Femenino F TF3590 SOFÍA MARTÍN MARTÍN ESP 29/9/2011 Club Atleticod
300m Sub 16 Femenino F 42.17 TF477 PAOLA RODRIGUEZ DA SILVA ESP 10/12/2010 Atletismo Arona
300m Sub 16 Femenino F 52.00 TF4861 CLAUDIA PÉREZ LINARES ESP 25/9/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 50.84 TF1022 VALERIA CASTAÑEDA FERNÁNDEZ ESP 2/10/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 48.79 TF-3710565-A-T-s MANUELA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 19/5/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F TF2938 VALERIA MESA MESA ESP 24/4/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 48.90 TF-3731814-A-T-s ALBA MARIA MOLINA MENDEZ ESP 9/1/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 48.10 TF26740 IRINEA LEÓN RODRIGUEZ ESP 4/1/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 51.35 TF26470 OMAIRA LARA SEIJO ESP 17/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 50.43 TF3301 ANDREA BATISTA PÁEZ ESP 2/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 53.87 TF-3732034-A-T-s NAZARET BETANCOR LEDESMA ESP 28/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 48.78 TF24459 VERONICA BELLO GOMEZ ESP 5/5/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 53.34 TF3302 VALERIA HERNÁNDEZ MORALES ESP 18/7/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 49.81 TF-3781745-A-T-s CARLOTA MESA JACINTO ESP 26/9/2010 CA Puerto Cruz Realejos



300m Sub 16 Femenino F 44.92 TF26 VEGA LEAL GONZALEZ ESP 13/1/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 59.36 TF-3732037-A-T-s SOFIA VALENTINA FIGUERA MONTES DE OCAESP 21/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 50.02 TF5315 VALENTINA FERNÁNDEZ-PARADELA PÉREZ ESP 14/3/2011 TenerifeCajaCanarias
300m Sub 16 Femenino F 55.61 TF2572 AROA CARRERA ATALAYA ESP 23/6/2011 TenerifeCajaCanarias

1.500m Obst. FEM. 1.500m Obst. Sub 16 Femenino F 7:11.73 TF3338 GABRIELA MOSQUERA NAVARRO ESP 26/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz
1.500m Obst. Sub 16 Femenino F 6:14.19 TF24015 YANELA CALVO PÉREZ ESP 18/6/2011 Clator Orotava
1.500m Obst. Sub 16 Femenino F 7:45.08 TF2732 JOELLA MARIA DIAZ EKSTEEN ESP 25/5/2011 Atletismo Arona
1.500m Obst. Sub 16 Femenino F 6:28.82 TF-3733815-A-T-s AROA HERNANDEZ TORRES ESP 7/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
1.500m Obst. Sub 16 Femenino F 6:41.72 TF25214 ERIKA REAL GONZALEZ ESP 18/5/2010 CA Puerto Cruz Realejos
1.500m Obst. Sub 16 Femenino F 7:46.23 TF2017 ANA YANES LOPEZ ESP 23/10/2010 CA Puerto Cruz Realejos
1.500m Obst. Sub 16 Femenino F 5:55.74 TF1516 ALBA PALMERO GARCÍA ESP 1/4/2010 TenerifeCajaCanarias

Altura FEM. AL Altura Sub 14 Femenino F 1.30 TF4571 SARAY LEON CLEMENTE ESP 1/6/2012 Trotamundos Candelaria
Altura Sub 14 Femenino F 1.23 TF5245 ALEXIA YANES DE MARCELINO ESP 25/5/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Altura Sub 14 Femenino F 1.30 TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Altura Sub 14 Femenino F TF2090 ANTONELLA ROBLES HERNÁNDEZ ESP 8/10/2013 TenerifeCajaCanarias
Altura Sub 14 Femenino F TF3099 LUNA RODRIGUEZ MENDEZ ESP 19/5/2013 TenerifeCajaCanarias
Altura Sub 16 Femenino F 1.60 TF26405 DANIELA ALONSO RODRÍGUEZ ESP 1/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Altura Sub 16 Femenino F TF-3793455-A-T-s ANASTISIA KLINGENBERG GER 23/2/2010 Atletismo Arona
Altura Sub 16 Femenino F 1.25 TF4722 PAULA REYES RAVELO ESP 4/4/2011 Club Aguere
Altura Sub 16 Femenino F 1.25 TF2938 VALERIA MESA MESA ESP 24/4/2010 CA Puerto Cruz Realejos
Altura Sub 16 Femenino F 1.34 TF26470 OMAIRA LARA SEIJO ESP 17/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Altura Sub 16 Femenino F 1.32 TF26501 NOA VELAZQUEZ MARTIN ESP 26/1/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Altura Sub 16 Femenino F 1.40 TF-3781745-A-T-s CARLOTA MESA JACINTO ESP 26/9/2010 CA Puerto Cruz Realejos
Altura Sub 16 Femenino F 1.32 TF24955 YVETTE MORENO PEREZ ESP 4/7/2011 TenerifeCajaCanarias

Longitud FEM. AL Longitud Sub 14 Femenino F 3.48 TF25383 CLAUDIA REYES GONZÁLEZ CASANOVA ESP 24/12/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Longitud Sub 14 Femenino F TF1576 PAULA PISACA BARRIL ESP 5/5/2013 CC Tenerife Santa Cruz
Longitud Sub 14 Femenino F 3.40 TF4571 SARAY LEON CLEMENTE ESP 1/6/2012 Trotamundos Candelaria
Longitud Sub 14 Femenino F 3.29 TF2863 LOLA MOSQUERA NAVARRO ESP 4/6/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Longitud Sub 14 Femenino F 3.56 TF1243 AROA NAVARRO TEIGELL ESP 6/5/2013 Club Aguere
Longitud Sub 14 Femenino F 3.95 TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Longitud Sub 14 Femenino F TF-3719839-A-T-s ADRIANA GONZÁLEZ MELIÁN ESP 18/1/2013 TenerifeCajaCanarias
Longitud Sub 14 Femenino F 2.92 TF4737 MARTINA GARCÍA GARCÍA ESP 22/12/2012 TenerifeCajaCanarias
Longitud Sub 14 Femenino F TF2090 ANTONELLA ROBLES HERNÁNDEZ ESP 8/10/2013 TenerifeCajaCanarias
Longitud Sub 14 Femenino F TF3124 KYRA NAVAJAS BUGARIN ESP 8/1/2013 TenerifeCajaCanarias
Longitud Sub 14 Femenino F TF3099 LUNA RODRIGUEZ MENDEZ ESP 19/5/2013 TenerifeCajaCanarias
Longitud Sub 14 Femenino F TF1901 LEYRE AGUIAR ARBELO ESP 25/5/2013 TenerifeCajaCanarias
Longitud Sub 14 Femenino F TF4100 LOLA OROZ GÓMEZ ESP 23/8/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Longitud Sub 14 Femenino F TF4237 CLAUDIA GARCIA GOMEZ ESP 18/3/2013 CD Guaiman Atletismo
Longitud Sub 14 Femenino F TF-3766313-A-T-s LOREA AGUIAR ROTETA ESP 4/12/2012 CD Guaiman Atletismo
Longitud Sub 14 Femenino F TF-3783600-A-T-s DAYNARA MARTÍN ÁLVAREZ ESP 3/3/2013 CD Guaiman Atletismo

Triple Salto FEM. AL Triple Sub 16 Femenino F TF-3793455-A-T-s ANASTISIA KLINGENBERG GER 23/2/2010 Atletismo Arona
Triple Sub 16 Femenino F 8.45 TF4057 CASANDRA HERNANDEZ MARCELINO ESP 16/10/2011 Atletismo Arona
Triple Sub 16 Femenino F 8.76 TF3644 DANA DE JESUS PAZOS LUIS ESP 19/2/2011 Clator Orotava
Triple Sub 16 Femenino F 8.67 TF24334 NOA LUIS RODRÍGUEZ ESP 22/3/2011 Clator Orotava
Triple Sub 16 Femenino F 7.30 TF1893 JIMENA RODRIGUEZ PEREZ ESP 31/7/2011 Club Aguere
Triple Sub 16 Femenino F 6.82 TF2744 LEIRE AGUIAR MARTIN ESP 15/4/2011 Club Aguere
Triple Sub 16 Femenino F 7.41 TF24534 MIA SILEO ESP 16/5/2011 Club Aguere
Triple Sub 16 Femenino F 8.51 TF-3733815-A-T-s AROA HERNANDEZ TORRES ESP 7/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Triple Sub 16 Femenino F 8.00 TF25214 ERIKA REAL GONZALEZ ESP 18/5/2010 CA Puerto Cruz Realejos
Triple Sub 16 Femenino F 9.62 TF26740 IRINEA LEÓN RODRIGUEZ ESP 4/1/2010 CA Puerto Cruz Realejos



Triple Sub 16 Femenino F 8.41 TF3301 ANDREA BATISTA PÁEZ ESP 2/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Triple Sub 16 Femenino F 7.95 TF26469 JULIA HERNANDEZ PEREZ ESP 14/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Triple Sub 16 Femenino F 10.09 TF2032 LOLA GONZALEZ PRIETO ESP 28/2/2010 CA Puerto Cruz Realejos
Triple Sub 16 Femenino F 10.53 TF26 VEGA LEAL GONZALEZ ESP 13/1/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Triple Sub 16 Femenino F 9.91 TF26021 JULIA HERNANDEZ VAQUERO ESP 26/8/2010 Club Aguere

Jabalina (400g) FEM. Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 17.20 TF2863 LOLA MOSQUERA NAVARRO ESP 4/6/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 24.92 TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 12.60 TF5308 NOA HELENA GONZÁLEZ GONZÁLEZ ESP 21/1/2013 TenerifeCajaCanarias
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 16.17 TF1901 LEYRE AGUIAR ARBELO ESP 25/5/2013 TenerifeCajaCanarias
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F TF4237 CLAUDIA GARCIA GOMEZ ESP 18/3/2013 CD Guaiman Atletismo
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 16.77 TF-3766313-A-T-s LOREA AGUIAR ROTETA ESP 4/12/2012 CD Guaiman Atletismo
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F TF-3783600-A-T-s DAYNARA MARTÍN ÁLVAREZ ESP 3/3/2013 CD Guaiman Atletismo


